

Little Lizards ApS

Vældegårdsvej 35
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2020

Patrycia Liberski
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Little Lizards ApS
Vældegårdsvej 35
2820 Gentofte

CVR-nr: 39501791
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af produkter til børnefamilier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på 22.972 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		10.660	
Eksterne omkostninger		-26.242	
Bruttoresultat		-15.582	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-24.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.770	-4.770
Resultat af ordinær primær drift		-20.352	-29.241
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.620	-2.000
Ordinært resultat før skat		-22.972	-31.241
Årets resultat		-22.972	-31.241
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-22.972	-31.241
I alt		-22.972	-31.241

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		21.515	21.515
Immaterielle anlægsaktiver i alt		21.515	21.515
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.310	19.081
Materielle anlægsaktiver i alt		14.310	19.081
Anlægsaktiver i alt		35.825	40.596
Andre tilgodehavender		0	5.938
Tilgodehavender i alt		0	
Likvide beholdninger		15.213	28.727
Omsætningsaktiver i alt		15.213	34.665
Aktiver i alt		51.038	75.261

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-54.213	-31.241
Egenkapital i alt		-4.213	18.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		814	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.437	50.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.251	56.502
Gældsforpligtelser i alt		55.251	
Passiver i alt		51.038	75.261

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret